
06. GENEL SONUÇ BĐLDĐRGESĐ 

6. Olağan Genel Kurulumuz çakmalarının, sonunda aşağıdaki Basın Bildirisini 

oybirliği ile kabul etmiştir : 

«TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası VII. Dönem Genel Kurulu 28.2.1976 

tarihinde toplanarak aşağıdaki konulan kamuoyuna duyurmayı oybirliği ile kabul etmiştir  

Metalurji Mühendislerinin ekonomik ve demokratik sorunları teknik elemanların ve 

genelde tüm çalışanların sorunlarının ayrılmaz bir parçasıdır. Bu genel doğrudan hareket 

ederek tüm teknik elemanların yasal ve demokratik kuruluşlar çevresinde verecekleri 

mücadele bu dönemdeki en acil görevimizdir. 

Ülke sorunlarına gereğince etken olabilmemiz ve tüm çalışanlarla beraber halk 

yararına bir yönelime katılabilmemizin "yolu toplu sözleşme ve grev haklarım içeren sendikal 

bir örgütlenme ile ancak gerçekleşebilecektir. Bugüne değin kararnameler, yan ödeme 

uygulamaları ile teknik elemanlar üzerinde ekonomik baskıyı yoğunlaştırmaktan ve aralarında 

yapay çelişkiler yaratmaktan öte bir şey getirilmemiştir. Kamu kesiminde çalışan teknik 

elemanlar artan yoksullaşma karşısında ücretlerin arttırılması yönünde toplu pazarlık hakkına 

sahip değillerdir. Her geçen gün biraz daha kapı kulluğuna itilmektedirler.  

Meslektaşlarımız ve diğer teknik elemanlar üzerindeki antidemokratik baskılar işe 

almamalar, işten çıkarmalar, sürgünler, tehditler bugün biraz daha yoğunlaşmaktadır. 

Yurtseverliğin, halkın çıkarlarım savunmanın cezası pahalıya ödetilmek istenmektedir. 

Çalışanların bir parçası olan ve büyük çoğunluğu işgüçlerini satarak yaşamlarım sürdüren 

Metalurji Mühendisleri ekonomik ve demokratik haklarının savunulmasında en doğru 

örgütlenmenin grev ve toplu sözleşme haklarını içeren sendikalaşma olduğunun ve 

çalışanların diğer kesimleri ile bütünleşmenin ve birlikteliğin sağlanması amacıyla işçi 

sendikaları içinde örgütlenme gereğinin bilincindedirler. Bugüne değin hakim güçler 

tarafından yardım gibi gösterilen Amerikan ilişkileri ve son ambargo kararı aslında tek yönlü 

bir siyasal bağımlılığın sonucudur. Ulusal Metal ve Harp Sanayiinin kurulabilmesi ancak 

NATO,AEIT, CEOTO, vb. ile olan bağların koparabilmesi ile mümkündür. Teknik 

Elemanların ve tüm çalışanların ayrılmaz bir parçası olan Metalurji Mühendisleri bundan 

böyle her türlü demokratik mücadelede kendisine düşen görevi yerine getirmeye kesin 

kararlıdırlar.» 


